3 Van chặn phi 15 NT 

0219 

Cái 02 02 35.000 70.000 

4 Tủ đựng cờ hiệu T0036 Cái 01 01 1.860.000 1.860.000 

5 Bút dạ B0002 Cái 25 25 5.300 132.500 

6 Băng dính điện B0021 Cuộn 03 03 10.000 30.000 

7 Bản bả thép B0043 Cái 05 05 14.300 71.500 

Cộng      7.202.000 

Tổng số tiền ( viết bằng chữ): Bẩy triệu hai trăm linh hai nghìn đồng 

Số chứng từ kèm theo:……………………………………………………………… 

Ngày 05 tháng 06 năm 2008 

Người lập 

Lanh 

Người nhận 

Nam 

Thủ kho 

Lanh 

Kế toán trưởng 

Nguyệt 

Thủ trưởng đơn vị 

Phiếu xuất kho được viết thành 3 liên, thủ kho chuyển cho kế toán 1 liên để làm